
 
 

 

“ISTITUTO COMPRENSIVO N° 5 “SANTA LUCIA”  
Via Mons. L. Bellomi, 1 - 37137 VERONA - Tel. 045/953031  

  Email: vric87700c@istruzione.it – Pec: vric87700c@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ic5verona.edu.it  

 
 

 

                  
                                                             Protocollo e data vedere stringa in alto 

Circolare N.  112 

 
 

                                                                                                       Ai genitori degli alunni 
 
                                                                                              Ai docenti ed al personale ATA 

                                                 delle Scuole primarie: 
                                                                        “6 Maggio 1848”- “P. Frattini”- “E. Salgari” 

                                                                                                                                                       
                                                                     e, p.c.  Al Comune di Verona 

Direzione Politiche Educative 
Scolastiche e Giovanili 

 
Oggetto: Sospensione attività didattiche in occasione delle Elezioni Europee del 26 maggio 2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l'indizione delle Elezioni Europee per domenica 26 maggio 2019; 
Vista la circolare Miur – Ufficio di Gabinetto prot. n. 11071  del 10-04-2019; 
Vista la circolare prefettizia n.25464  del 15-04-2019; 
Viste la nota n. 8117 del 17-04-2019 dell’ U.S.R. Veneto; 
Vista la  nota del Comune di Verona Prot.N.0126339/2019 del 10-04-2019 ; 
Vista la nota del Comune di Verona prot. n. 146321 del 26-04-2019   
Valutate le necessità di garantire l'igiene e la sicurezza degli edifici scolastici e dell'utenza; 
 

DECRETA 
la completa sospensione delle attività nelle scuole di seguito elencate secondo  le riportate  modalità: 

 
Scuole primarie “6 Maggio 1848”- “P. Frattini”- “E. Salgari” 

 
lezioni sospese dalle ore 13:00 del giorno venerdì 24 maggio 2019  fino al giorno lunedì 27 maggio 2019 
compreso. 
 
In tutte le scuole le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno martedì  28 maggio 2019 
 
I docenti daranno avviso scritto alle famiglie entro lunedì 6 maggio 2019, curando poi di verificare 
l’apposizione della relativa firma per presa visione da parte dei genitori.  
 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                 Dott.ssa Nicoletta Dalle Vedove   

                                                                              (firmato digitalmente) 

mailto:vric87700c@istruzione.it

		2019-04-29T12:39:59+0200




